ProLine G2 侧板
ProLine G2
实心侧板安装到机柜框架的侧面，并包含创新的设计元素，以确保
快速安装和增强的结构支撑。
功能
顶部有铰链挂钩，便于对齐
侧板折弯出采用折叠压边结构以增强结构强度，保护用户免受锋利边缘伤害
无缝聚氨酯密封条（已认可 UL 元件）提供防水、防尘密封，防止湿气和污染物

颜色代码: RAL 7035
Table 1/1
物料号 订货号 高度 宽度 深度 材料 完成
P2CS205 31342 1983mm 464mm 20mm 低碳钢 粉末涂层
P2CS124 33653 1183mm 364mm 20mm 低碳钢 粉末涂层
P2CS206 31344 1983mm 564mm 20mm 低碳钢 粉末涂层
P2CS164 31327 1583mm 364mm 20mm 低碳钢 粉末涂层
P2CS84 33685 783mm 364mm 20mm 低碳钢 粉末涂层
P2CS104 33686 983mm 364mm 20mm 低碳钢 粉末涂层
警告
应仅根据 nVent 的产品说明书与培训材料安装并使用 nVent 的产品。可访问 www.nvent.com 获取说明书，或者向您的 nVent
客服代表索取。错误安装、使用不当、滥用或未能完全遵守 nVent
的说明与警告，可能会造成产品故障、财产损失、严重的人身伤害及死亡和/或使得保修服务无效。